РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛЕНСКИЙ  РАЙОН

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «САФРОНОВСКОЕ»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 11 апреля 2025 года № 4

с.Яренск

Об отключении объектов уличного освещения
МО «Сафроновское»

Руководствуясь ст. 7, 22 Устава МО «Сафроновское» и в связи с увеличением продолжительности светового дня:
1. Отключить с 15 апреля 2025 года пуско-регулирующую аппаратуру объектов уличного освещения в населенных пунктах МО «Сафроновское»:
[bookmark: _GoBack]- с. Яренск, д. Сафроновка.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава МО «Сафроновское»					     	    М.В. Цыгарова

ÐÎÑÑÈÉÑÊÀß ÔÅÄÅÐÀÖÈß

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕНСКИЙ  РАЙОН

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО

ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß «ÑÀÔÐÎÍÎÂÑÊÎÅ»

Ð À Ñ Ï Î Ð ß Æ Å Í È Å

îò

1

1

à

ïðåëÿ

20

2

5

ãîäà

¹

4

ñ.ßðåíñê

Об

отключении объектов уличного освещения

ÌÎ «Ñàôðîíîâñêîå»

Ðóêîâîäñòâóÿñü

ñò.

7,

22 Óñòàâà ÌÎ «Ñàôðîíîâñêîå» è â ñâÿçè ñ

óâåëè÷åíèåì ïðîäîëæèòåëüíîñòè ñâåòîâîãî äíÿ:

1.

Отключить

с

15

апреля 20

25

года

пуско

-

регулирующую аппаратуру

объектов уличного

освещения в населенных пункт

ах

МО «Сафроновское»

:

-

с. Яренск, д. Сафроновка.

2

.

Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Г

лав

а

МО «Сафроновское»

М.В. Цыгарова